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REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI T ADMINISTRIMIT

Nr.23%2 Prot. Tirané, mé 24092023

VENDIM QARKULLUES
Nr. 63 date 25" 07 2023

“PER
MIRATIMIN E SHTESES TE RREGJISTRIT Ti PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI) PER VITIN 2023
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& mbéshtetje dhe n& zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart€ dhe
Ké&rkimin Shkencor n& IAL-t& ¢ RSH”, t& nenit 43 t& Statutit t& UST-8s, n& Vendimin e
Senatit Akademik nr.93 daté 18.09.2023, “Mbi miratimin e ndryshimeve n& Rregjistrin
¢ Parashikimeve t&€ Prokurimeve Publike nga buxheti dhe t& ardhurat p&r vitin 2023 n&
UST” Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues t& datés 25 .09.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj& ndryshime n& Regjistrin ¢ Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér
vitin 2023, n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés sipas tabelés bashkéngjitur,

2. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit , Drejtoria e Sh&rbimeve Mbéshtetése.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare,

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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Investimet nga te buxheti
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2310140

IRi

2023

rehabilitimit & posturés, ecjes dhe
deambulacionit, né funksion t&
mésimdhénies, kérkimit shkencor dhe
vlergsimit funksional

Ngritja e laboratorit t& vler&simit ¢

Kontrate

Mallra

23,333,333.33

Buxheti

28,000,000

Tender i hapur
i thjeshtuar

33100000-1

Gjaté vitit
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